
i‘ ‘Zo io q

iJ- Cw

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo č. 2010983 ze dne 2.7.2020

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo;
IČO;
DIC;
zastou pený;
bankovní spojení;
číslo účtu;

Město Benešov
Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
00231401
CZ0023 1401
Ing. Jaroslavem Hlavničkou, sta rostou města
Česká spořitelna as.
320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
se sídlem;
zastoupený
IC;
DIC;
Bankovní spojení;
číslo účtu;

(dále jen „zhotovitel“)

SLÁDEK GROUP, a.s.
Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov
Ing. Radkem Kubešem, obchodním ředitelem
46356886
CZ463 56886
ČSOB, as.
118767 1/0300

Účel dodatku a důvodyjeho uzavření

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2020 smlouvu o dílo č. 2010983 (dále jako „Smlouva“), jejímž
předmětem bylo zhotovení díla označeného jako ‘Zázemí atletického oválu — Sklad a opěrná
stěna“. Dílo bylo vymezeno výběrovým řízením veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a
samotnou Smlouvou (dále jen „Dílo“). Smluvní strany v čI. X odst. 2 Smlouvy současně
ujednaly, že ke změnám smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran,
a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

2. V průběhu provádění díla vyvstaly změny z důvodu pandemie SARS-COV-2, které způsobily
prodloužení doby nutné pro provedení díla. Změny jsou zapříčiněny opožděním dodávek od
subdodavatelů při zhotovení stavby. Opoždění od subdodavatelů nastalo z důvodu pandemie
SARS-COV-2 a jejími důsledky. Bližší specifikace změny je uvedena v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1, a která obsahuje nový aktualizovaný harmonogram pro
provedení díla odsouhlasený oběma smluvními stranami. Prodloužení doby realizace díla není

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo



podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť změna vznikla v důsledku
okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, prodloužení provedení
díla nevede ke změně ceny za dílo, tudíž původní hodnota závazku zůstává v důsledku změn
provedených tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě neměnná, a změna nemění celkovou povahu
veřejné zakázky.

lil.
Změna Smlouvy

1. S ohledem na důvody uzavření tohoto dodatku popsané v Čl. II se smluvní strany dohodly, že
změní Čl. III Smlouvy s názvem „Doba plnění a místo plnění“, konkrétně Čl. III odst. 1, který
nově zní následovně;

1. Zhotovitelje povinen zhotovit řádné a bezvadné dílo nejpozději do 30.4.2021. Zhotovitel bere
na vědomi že pro objednatele]e dodrženítermínu zhotovenídíla zcela zásadníz toho důvodu,
že nedodržení tohoto termínu by mohlo mít přímý dopad na nedodržení podmínek dotačního
programu, jehož prostřednictvím bude objednatelfinancovat úhradu části díla, čímž by mohla
být objednateli způsobena značná škoda.

2. Smluvní strany také mění Čl. III odst. 2, který nově zní následovně;

2. Zhotovitel se zavazuje při provádění dÜa postupovat dle časového harmonogramu, který je
součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě, a dodržovatjednotlivé termíny v něm stanovené.

Iv.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
3. Tento dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zák.

Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn ve svém
plném znění, přičemž zveřejnění zajistí objednatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy;
příloha č. J - Aktualizace harmonogramu výstavby

Za objednatele; Za zhotovitele;

V Benešově dne V Benešově dne

Inn Digitálně podepsal
‚. Ing. Jaroslav

J aroslav Hlavnička I Digitálněpodepsallng.Radek

. Datum:2020.J2.17 ng a e
Hlavnicka 13:59:21 +0100‘ Kubeš 2025hu17 13:55:53

Ing. Jaroslav Hlavnička Ing. Radkem Kubešem,
starosta města obchodním ředitelem


